Divulgação do resultado final para escolha do coordenado do curso
técnico em agropecuária

EDITAL Nº 10/2023 – GAB/ARAQ

O presidente da comissão eleitoral, designada pela PORTARIA No 64 / 2023 -

GAB/ARAQ para comissão supra citada, no uso de suas atribuições torna
público o resultado final do processo de eleição realizado no dia 19 de abril de
2023 as 12 horas e 50 minutos por aclamação no formato digital.

Tendo em vista a não apresentação de recursos conforme previsto no EDITAL

Nº 10/2023 – GAB/ARAQ/retificação 01, ao resultado da aclamação para escolha
do coordenador do curso técnico em agropecuária, homologamos o resultado
tendo como vencedor do pleito o Professor Nelson Jorge da Silva. Assim
encaminhamos a direção do campus para as providências.

Araquari 24 de abril de 2023

Mauricio Lehmann (SIAPE :116018 4)
Presidente da comissão eleitoral

PORTARIA No 64 / 2023 - GAB/ARAQ